
埼玉消防機械株式会社　中央支店 408,000 契約

株式会社　サイボウ 460,000

武田商工株式会社 7,293,000 契約

有限会社　両森消防 7,388,700

埼玉消防機械株式会社　中央支店 7,458,000

株式会社　サイボウ 7,560,300

日本消防サービス株式会社 1,105,500 契約

埼玉消防機械株式会社　中央支店 1,145,700

武田商工株式会社 1,273,000

日本船舶薬品株式会社　関東営業所 2,660,000 契約

1,216,050円 1,206,000円 

R4.9.20 R5.3.31 8,022,300円 7,312,800円 

30 R4.9.15
一般競争入札

（事後審査方式）
防火長靴の購入 総務課 R4.9.22 R5.3.31

29 R4.9.15
一般競争入札

（事後審査方式）
保安装備品類の購入 総務課

草加八潮消防組合物品業種　入札結果（令和4年9月執行分）

年度
番号

入札日 契約方法 件名 担当課 契約開始日 契約終了日
契約金額
（税込み）

予定価格
（税抜き）

業者名
入札額

（税抜き）
契約

R4.9.20 R5.2.28

R5.3.31 2,926,000円 

28 R4.9.15
一般競争入札

（事後審査方式）
救助工作車積載器具保守点検委託 八潮消防署

★最低価額が予定価格に達せず、数回に渡って入札を行った案件については、最終回の入札結果を掲載しております。

3,400,000円 

448,800円 460,000円 

31 R4.9.29
一般競争入札

（事後審査方式）
感染防止衣の購入 警防課 R4.9.30


